
Uchwała nr 7.2023.GSEGP

Rady Dyscypliny Geografia Społeczno-Ekonomiczna i Gospodarka Przestrzenna
Uniwersytetu Przyrodniczego we Wrocławiu z dnia 29 czerwca 2023 r.

w sprawie uznania stopnia naukowego doktora nauk nadanego Panu Romanowi Kuryltsiv
za równoważny z polskim stopniem doktora habilitowanego

Na podstawie art. 328 ust. 3 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. - Prawo o szkolnictwie wyższym
i nauce (Dz.U. z 2023 r. poz. 742) oraz § 3 ust. 1 lit b zarządzenia nr 66/2020 Rektora
Uniwersytetu Przyrodniczego we Wrocławiu z dnia 20 lutego 2020 roku w sprawie
przeprowadzania postępowań nostryfikacyjnych stopni naukowych uzyskanych za granicą
oraz zasad ustalania i wnoszenia opłat za te postępowania uchwala się, co następuje:

§ 1

Rada Dyscypliny Geografia Społeczno-Ekonomiczna i Gospodarka Przestrzenna
Uniwersytetu Przyrodniczego we Wrocławiu uznaje stopień naukowy doktora nauk nadany
Panu Romanowi Kuryltsiv za równoważny z polskim stopniem doktora habilitowanego.

§ 2

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.


